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(1.). /la e parashtrimit  

*Ankues do te thote nje pale e interesuar per parashtrint te ankeses. 

REPUSLIKA NOSOVA 
4LOZA RAZMAE 

ORGAN! SHQYRTUES I PROKURIMIT 	0,4 02  
PRITINA 

a 

Nje ankese 	Hidroreolioni Jugor SILA Prizren 

Per Aktivitetin e Prokurimit Nr. AP: 70433702 - 17 -3647- 1 -2- 1 
• 	/tit ,i; 	in/ 	1,1 	 ■, ;%. in 4J 

Sa i parket tenderit per: Furnizim me GPS Ritender 2  
cn, /rrs 

ANKESE 

1. rdentifikimi ianknesit* 

AGE() & CO SH.P.k.". 

Rr.Muharrem Fejra PN, 
(Adresa) 
Prishtine 
( Vend 
04-/ 	fill 

10 000 

   

 

zinetk44.14 Vurnri Te lt:Marti 

 

Kitftim Vuciterna 
Einri pit)te  kompin is.  

2. Identifikimi i avokatit 

Parashtruesi i ankeses mune, ta parashtroj ankesen vetem ose permes avokatit te tij. Nese ankesa 
parashtrohet permes avokatit, atehere duhet bashkangjitur autorizimin e perfaqesimit me 
PROKURE.  

sheno lë dhenat si ne 

Nuk tzttgazhol avokat 



3. TE dh!nat mbi aktivitetin e prokurimit 
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- Njoftimi per kontrate ne E-Prokurimi eshte publikuar medaten 14.08.2017. 
- Afati i fundit per hapjen e tendereve ka gene 31.10.2017 ora 14:00. 
- Kriteret per dhenje te kontrates ka gene tended i pergjegjshem dhe cmimi me i Wet. 

4. Procesi i Hapjes se tenderEve, nese aplikohet 

A keni marre pjese ne procesin e Hapjes se tendereve? Nese po, specifikoni shkurtimisht ecurine 
e procesit to Ha es se Tendereve. 

Po 

Nuk kemi pas verejtje 

5. Njoftimi mbi Eliminimin e Tenderuesve, nese aplikohet 

A jeni njoftuar me shkrim lidhur me eliminimin tuaj nga pjesemarrja e metutjeshrne ne aktivitetin 
e prokurimit ? A keni berg ndonje reagim me shkrim dhe/ose kerkuar sgarime shies: nga AK 
lidhur me arsyet e eliminimit tuaj, si dhe a u eshte pergjieur me shkrim AK ne lidhje me kete? 
Nese po, ofroni shkurtimisht detaje mbi kere fakt: 

x Jo 

 

   

Kemi pranuar me shkrim Njoftimin per dhenie te kontrates pas publikimit ne platefomien 
EProkurimi. 

6. Dispozitat e shkelura nga Autoriteti Kontraktues 

Specifikoni dispoziten ose dispozitat e LPP-se ge supozohet to jene shkelur nga Autoriteti 
Kontraktues gee nga momenti i publikimit to Njofiimit per Kontrate/Konkurs te Projektimit, dhe 
nese aplikohet gjere ne permbylOen e ketij aktiviteti to prokurimit me publikimin e Njoftimit per 
Dhenien e .Kontrates apo Njofiitnit per Rezultatet e Konkursit te Projelainnt apo AYOnnit perAnulim. 



- Perveq asaj, pretendimet tona mund te verifikohen ne broshuren zyrtare te prodhuesit 
Kinez CHC: http;//www.chcnay.com/index.php/product/detail?id=11&ctvpe=1&cid=1   

- Pas vendimit paraprak per rivIeresim nga OSHP-ja me vendim nr.467/17 te dates 
11.01.2018, AK pas rivIeresimit person ka shpaflur OE e njejte fitues, ku me kete nuk ka perfillur 
fare Vendimin e Organit Shqyrtues to Prokurimit, prandaj edhe kerkojme qe OSHP-ja te marre 
masa conform kompetencave. 

8. Bernet materiale 

Pershkruaj rnenyren se si shkelja e supozuar I ka shkaktuar ose kereenohet shkaktoje deme 
materiale parashtrztesit to ankeses: 

Nuk jemi demtuar materialisht. 

9. Lista e dokumenteve (deshmive) te bashkangjitura 

Nese aplikohet, bashkengjitni Ankeses dokumentet e renditura me poshte: 
• nje kopje te publikimit te "Njoftimit per Kontrate" apo "Njoftimit per Konkurs te 

Projektimit. 
• nje kopje te publikimit per "Njoftimin e Dhenies se Kontrates" apo "Njojilmin per 

Rezultatet e Konkursit te Projektimit" apo "Njofiimit per Anulim". 
• nje kopje te letres 	eliminimit te tenderuesitlkandidatit/ letres se tenderuesit te 

pasziksesshem/ letres per mos. para-kualifikim. 
• nje kopje te procesverbalit te hapjes publike te tendereve, dhe 
• te gjitha korrespondencai e juaja me autoritetin kontraktues duke perj.khire e-mailat si 

dhe cdo informate te shkruar qe ka to beje me kete aktivitet prokurimi, si dhe me seeilin 
pretendim te paragitur ne ctnkese, 

***Sipas. Nenit 111.2 te LPP, Parashiruesi I ankeses, origjinalin e ankeses do 	dorezoje PSHP-se dhe 
njekohesisht nje kopje do t 'fa dergoje ne menyren me te shpejte te. mundshme Autoritetit Kontraktues. 
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